לסיכום - גם אם היה מקום שבית משפט קמא, היה מפרט בהחלטתו בצורה מושכלת ומשמעותית יותר, מדוע בחר לקבוע את תקופת המעצר כפי שבחר, הרי שבסופו של יום, ובמבט על מהלכי החקירה מאז נעצר העורר ועד הגיענו הלום, מצאתי, כי היחידה החוקרת מנצלת באופן ראוי, סביר אם לא למעלה מכך, את פרק הזמן שניתן בידה, ויש בהחלט להתרשם מהתקדמות משמעותית של החקירה.

אשר על כן, מהטעמים אותם מניתי, איני מוצאת מקום לשנות מהחלטת בית משפט קמא.

הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר ששמעתי את דברי נציג המשיבה, נחה דעתי, כי נשמרו זכויותיו הבסיסיות של העורר, וכי העובדה שהעורר לא שוחח עם אשתו, מקורה בבקשה מפורשת של העורר.

ככל שהעורר שינה טעמו, ולפחות לעת הזו מבקש לשוחח עם אשתו, מצופה, כי היחידה החוקרת תיתן דעתה לבקשה זו ותאפשר קיומה של השיחה בהתאם לצורך.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת